Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25»  января  2016г.                                                                       №  17
О минимальном размере оплаты труда
по бюджетным учреждениям Усть-

Погожинского сельского поселения

                   В соответствии с законом РФ  от 19.02.2000г. № 82-ФЗ  «О  минимальном размере оплаты труда» и ФЗ от 14.12.2015г № 376-ФЗ "О внесении изменений в ст.1 ФЗ-82 "О минимальном размере оплаты труда"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Установить МРОТ работникам бюджетных учреждений Усть-Погожинского сельского поселения в размере 6 204 рубля с 01.01.2016г.
      2.    Настоящее постановление вступает  в силу с момента его подписания и распространяет свое действие, возникшее с 01 января 2016г.
      3. Контроль  исполнения постановления возложить на главного специалиста администрации Усть-Погожинского сельского поселения Гукову А.В.

Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                        Э.А. Сулейманов